
 

 

 

Materiál na jednání 
Zastupitelstva města Mimoň 

 
Jednání zastupitelstva města dne: 23. 4. 2020 
 
Věc: Zápis z jednání kontrolního výboru  
 
Předkládá: Marek Steinfest 
 
Zpracovali: Bc. Matyáš Kabeš, DiS., vedoucí správního odboru 
                   Hana Fuitová, referentka správního odboru 
 
Datum zpracování materiálu: 15.4.2020 
 

Návrh usnesení 
 

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání 
kontrolního výboru ze dne 15. 4. 2020, který je přílohou důvodové 
zprávy. 
         
 

Důvodová zpráva 
 
Jednání kontrolního výboru se konalo dne 15. 4. 2020. Zápis je přílohou tohoto materiálu, 
který byl podepsán a odsouhlasen předsedou výboru dne 15. 04. 2020. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vyjádření odborů: 
 
 

 

 
 

 
 



 

 

Městský úřad 
Mimoň 

 

Zápis z jednání kontrolního výboru 
konaného dne 

15.4.2020 od 15:45 do 16:55 hodin 

 

3. 

 

Přítomni: Marek Steinfest, Mgr. Marie Rašková, Karel Suchý, Jiří Karel, Pavel Kounovský 

Omluven: Pavel Kounovský (telefonoval, že k bodům jednání nemá žádné připomínky) 

Zapisovatel: Hana Fuitová 

    
Program: 1) Kontrola usnesení Rady města č. 5/2020 – 11/2020 
                 2) Kontrola plnění úkolů do 7.4.2020 
 
1) 
Jednání RaMě č. 5/2020 
Zápis z této rady bez připomínek. 
 

Jednání RaMě č. 6/2020 
Zápis z této rady bez připomínek. 
 
Jednání RaMě č. 7/2020 
Zápis z této rady bez připomínek. 
 
Jednání RaMě č. 8/2020 
 
Jednání RaMě č. 9/2020 
Zápis z této rady bez připomínek. 
 
Jednání RaMě č. 10/2020 
Zápis z této rady bez připomínek. 
R20/299 
Pravidla pro přidělování bytů v domech zvláštního určení  
Na žádost předsedy KV p. Steinfesta bude e-mailem všem členům zaslána směrnice č. 3/2020 
Pravidla pro přidělování bytů v domech zvláštního určení 
 
Jednání RaMě č. 11/2020 
R20/338 
ZR – Kovošrot, ukončení provozu SD, odkoupení majetku 
Bc. M. Kabeš podal informaci k zajištění provozu po ukončení smlouvy.  
 
2) 
Kontrola plnění úkolů 
K tomuto bodu nejsou žádné připomínky 
 
Další kontrolní výbor se bude konat dne 13.5.2020 v 15:45 hodin. 
 

 
……………………………………….       
Marek Steinfest, předseda KV                                         
 
 
V Mimoni dne 15.4.2020 
Zapsala: Hana Fuitová 


		2020-04-15T16:57:24+0200
	Hana Fuitová


		2020-04-15T17:04:50+0200
	Matyáš Kabeš




